
Ogłoszenie nr 513671-N-2020 z dnia 2020-02-19 
Komunalne Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.: Legalizacja liczników 2020 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego 
 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: Nie. 
 
O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, 
których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą 
realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących 
członkami grup społecznie marginalizowanych: Nie. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający: Nie. 
Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 
przeprowadzenie postępowania: Nie. 
Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie 
postępowania:   
Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających: Nie. 
Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej: Nie. 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Komunalne Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., 
krajowy numer identyfikacyjny 97063077300000, ul. ul. Bohaterów Westerplatte    , 65-034  
Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 683 221 920, e-mail 
sekretariat@ktbs.zgora.pl, faks 683 221 920.  
 Adres strony internetowej (URL): ktbs.zgora.pl  
 Adres profilu nabywcy:   
 Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne ktbs.zgora.pl  
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  Podmiot prawa publicznego  
  I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  Nie. 
I.4) KOMUNIKACJA:   
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać 
pod adresem (URL): Tak. 
ktbs.zgora.pl  
Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: Tak. 
ktbs.zgora.pl  
Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać 
pod adresem: Nie. 
 Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:  
Elektronicznie: Nie. 
Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
w inny sposób: Nie. 
Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w 
inny sposób: Tak. 



 Inny sposób: Forma pisemna. Adres: ul. Bohaterów Westerplatte 11 lokal 401, 65-034 
Zielona Góra  
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, 
które nie są ogólnie dostępne: Nie. 
 
 SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA   
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  Legalizacja liczników 2020  
Numer referencyjny:  KTBS/TM/02/2020  
Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog 
techniczny: Nie. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych  
 Zamówienie podzielone jest na części: Nie. 
II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia  (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:  1. Demontaż ciepłomierzy LQM-III-K i montaż w ich miejsce wcześniej 
zalegalizowanych ciepło-mierzy LQM-III-K prod. APATOR SA w mieszkaniach - w liczbie 
522 szt.; 2. Demontaż ciepłomierzy LQM-III-K i montaż w ich miejsce wcześniej 
zalegalizowanych ciepło-mierzy ELF z modułami radiowymi, prod. APATOR SA w 
mieszkaniach - w liczbie 105 szt.; 3. Demontaż wodomierzy c.w. i z.w. DN 15 JS 1,5 H/V z 
nakładką radiową AT-WMBUS-08 i montaż w ich miejsce wcześniej zalegalizowanych 
wodomierzy c.w. i z.w. DN 15 JS 1,5 H/V ze skalą odczytu do trzech miejsc po przecinku (do 
1 litra), klasy R=50 lub wyższej, ponowne założenie nakładki radiowej AT-WMBUS-08 (z 
dokładnością pomiaru do 1 litra) w mieszkaniach – o łącznej liczbie 276 szt.; 4. Demontaż 
wodomierzy NK c.w. i z.w. DN 15 JS 1,5 H/V z impulsatorami i montaż w ich miej-sce 
wcześniej zalegalizowanych wodomierzy NK c.w. i z.w. DN 15 JS 1,5 H/V ze skalą odczytu 
do trzech miejsc po przecinku (do 1 litra), klasy R=50 lub wyższej, z impulsatorami (im-
pulsowanie co 1 litr) w mieszkaniach – o łącznej liczbie 926 szt.   
II.5) Główny kod CPV:  50411100-0. 
 Dodatkowe kody CPV: 38551000-2, 45332200-5. 
 II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości 
zamówienia): Zamawiający nie podaje tej informacji. 
II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w 
art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp:  Nie  
II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta 
umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów - Data 
zakończenia: 2020-06-26. 
II.9) Informacje dodatkowe:    
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM   
 III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU   
III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów: Nie. 
III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna   
 Określenie warunków: Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 
100.000,00 PLN.  
 Informacje dodatkowe   
III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa   



 Określenie warunków: Wykonanie z należytą staranności w ostatnich trzech latach, przed 
upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, co najmniej jednej usługi w pełni zamieszkałych budynkach wielorodzinnych, 
obejmującej minimum jedno zamówienie na demontaż i montaż co najmniej 200 
elektronicznych ciepłomierzy z sondami temperatury oraz co najmniej 400 wodomierzy z 
impulsatorami.  
 Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji 
zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych 
osób: Nie.  
 Informacje dodatkowe:   
 III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA   
III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp  
III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy 
Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: 
(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp): Tak. 
(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp): Tak. 
 III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU 
WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ 
SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA 
SELEKCJI   
 Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu: Tak. 
 Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji: Nie. 
 III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ 
WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU 
POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 
USTAWY PZP:   
1. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 
14 i 21 Ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert; 2. Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert, lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca 
zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności 
wraz z ewentualnymi odsetkami albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu; 3. Zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny 
dokument potwierdzający, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne, wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub inny 
dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w 
sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w 
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; 4. 
Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 Ustawy; 5. 
Oświadczenie o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 



decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub 
decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z 
ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie 
spłat tych należności, wg wzoru stanowiącego „Druk nr 4 – Oświadczenie” w SIWZ; 6. 
Oświadczenie o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne, wg wzoru stanowiącego „Druk nr 4 – Oświadczenie” 
w SIWZ; 7. Oświadczenie o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których 
mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2016.716), wg wzoru stanowiącego „Druk nr 4 – Oświadczenie” w SIWZ.  
 III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 
WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU 
POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1 
USTAWY PZP   
III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:  
1. Dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną określoną przez zamawiającego (por. ust. 3.1. SIWZ); 2. Oświadczenie, w 
formie wykazu wykonanych usług, sporządzone według wzoru stanowiącego „Druk nr 3 – 
Doświadczenie” w SIWZ, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców 
(por. ust. 3.2 SIWZ). Należy załączyć dokumenty potwierdzające, że wszystkie te usługi 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie.   
III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI: Nie. 
  III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 
WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU 
POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 
USTAWY PZP: Nie. 
 III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6): Nie. 
  SEKCJA IV: PROCEDURA   
IV.1) OPIS   
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  Przetarg nieograniczony  
IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak. Informacja na temat wadium 5.000,00 zł.  
IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: Nie.  
 IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do 
ofert katalogów elektronicznych: Nie. 
 Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert 
katalogów elektronicznych: Nie. 
 IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej: Nie. 
 Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie. 
IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 
postępowaniu: Nie dotyczy 
IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:   
Umowa ramowa będzie zawarta: Nie dotyczy. 
 IV.1.8) Aukcja elektroniczna   
 Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, przetarg 
ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem)  Nie  
 IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT   
IV.2.1) Kryteria oceny ofert:   
IV.2.2) Kryteria  
Kryteria Znaczenie: Cena 100,00  



IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg 
nieograniczony): Tak. 
IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne: Nie 
dotyczy. 
IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego: Nie dotyczy. 
IV.4) Licytacja elektroniczna: Nie dotyczy. 
IV.5) ZMIANA UMOWY  
Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak  
 Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:  
1. Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić w formie aneksu za zgodą obu stron 
wyrażoną na piśmie, pod rygorem nieważności. 2. Dopuszcza się możliwość zmiany 
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści złożonej oferty w zakresie wydłużenia 
terminu wykonania przedmiotu umowy, pod warunkiem że: a) lokator nie udostępnił 
Wykonawcy lokalu celem wykonania usługi, b) zaszła konieczność wykonania robót 
dodatkowych, których wykonanie w sposób obiektywny uniemożliwia terminowe 
zakończenie realizacji przedmiotu umowy, c) prace objęte umową zostały wstrzymane przez 
właściwe organy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, co uniemożliwia terminowe 
zakończenie realizacji przedmiotu umowy, d) zaszła konieczności uzyskania niemożliwych 
do przewidzenia na etapie planowania inwestycji danych, zgód bądź pozwoleń osób trzecich 
lub właściwych organów.   
IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE   
IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy): Nie. 
 IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:   
 Data: 2020-03-02, godzina: 09:00,  
 Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia 
(przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie. 
Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu: polski. 
IV.6.3) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert) 
IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia: Nie  
IV.6.5) Informacje dodatkowe:  
 ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH: Nie dotyczy 


